
愛知日英協会 行 

FAX：052-231-6767   

E-mail：m.kajiura@nagoya-cci.or.jp 

TEA SEMINAR 出席連絡書 

お名前 
 

 

会社名・団体名 
 

 

役職名 
 

 

電話又はメール 
 

 

今後のご案内について、郵送から電子メールへの切り替えをご希望

される方は【○】をご記入下さい ⇒ 

 

※ご記入いただいた個人情報は適切に管理し、本会の実施・運営及び、各種連絡・情報提供のために利用させていただきます。 

 

 

紅 茶      セ ミ ナ ー 

拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて今般、下記の通り、紅茶専門店「ラティス」オーナーの奥村 裕美子様をお招きし、英国

の紅茶の歴史や嗜み方について、紅茶を楽しみながらお話しいただくこととなりました。また、

本セミナーご参加の皆様には、奥村様がセレクトした紅茶とお菓子をプレゼントいたします。是

非ご自宅でもお楽しみください。 

皆様方にはご多忙中のところ恐縮に存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルスの感染状況を鑑みて、オンライン開催等に変更させていただく場合

がございますので、予めご了承願います。 

敬具 

記 

▽ 日   時  令和３年 12 月 23 日（木）14：00～15：30 

▽ 会   場  名古屋商工会議所５階 ABC会議室（名古屋市中区栄２丁目 10－19） 

▽ 講   演  「英国の紅茶の歴史と嗜み方を知る」（仮題） 

▽ 講   師  紅茶専門店「ラティス」オーナー 奥村 裕美子氏 

▽ 参 加 費  無料 

▽ お申込み  下記の出席連絡書にご記入の上、１2 月 14 日（火）までに事務局まで 

        ＦＡＸまたはＥメールでお送り下さい。 

▽ お問合せ  愛知日英協会事務局 梶浦、加藤（TEL：052-223-5701） 

=========================================================== 


